ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICONr.:  39/2021 - PE 64/202164/202103/08/2021Folha:  1/3
       O(a)  Prefeito Municipal,  JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

64/202139/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO25/08/2021Registro de preços para futura e eventual Aquisição de materiais a serem utilizados na confecção de decoração natalina no município de Santiago do Sul. As devidas decorações estarão expostas na Avenida João Corso e Praça Municipal, e demais espaços públicos, de acordo com lei municipal 921/2018 a qual autoriza o poder executivo gastos com ações natalinas.Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemVIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA -     (332)7 Papel nacarado tipo celofane especial, transparente, queapresenta conforme o ângulo de visão uma variação de cores etons (tipo o arco íris) tornando-o assim diferenciado dos demaispapéis. Tamanho: 102 cm x 70 cm. - Marca: importado un 20,00  0,0000 13,85    277,0012 Estilete grande fabricado em termoplástico com lâmina de 18mmem aço carbono indicado para serviços leves em materiais taiscomo borracha e papel. - Marca: jocar un 10,00  0,0000 6,70    67,0013 Tecido Voal branco, com 3 metros de Largura na cor Branco 100%Poliéster com gramatura de 47G/M2. - Marca: cortex un 50,00  0,0000 19,90    995,0014 Rolo de fita decorativa para natal com 10 metros de comprimentopor 06 cm de largura. Ideal para laços, contornos e detalhes emvários lugares. Cores e estampas sortidas, como dourado,vermelho e verde. - Marca: ribon/belas fitas un 40,00  0,0000 34,85    1.394,0015 Fibra Siliconada Extra Virgem, é feita de matéria-prima importada,muito macia, fibra soltinha, excelente rendimento. Ideal paraenchimentos de almofadas, pelúcias, travesseiros, sofás, colchões.Garante maciez e durabilidade por muito mais tempo. - Marca:cardofibra un 8,00  0,0000 29,90    239,2020 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na corBranco. - Marca: eurotextil m 5,00  0,0000 18,90    94,50

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICONr.:  39/2021 - PE 64/202164/202103/08/2021Folha:  2/3
VIVA COR IMPRESSAO DE MATERIAL PUBLICITARIO LTDA -     (332)21 Tecido de Cetim com 1,5 metros de largura 100% poliéster na corvermelho. - Marca: eurotextil m 20,00  0,0000 18,90    378,0022 Placa de Isopor com espessura de 20mm em EPS de altaqualidade que podem ser utilizadas na atividade escolar,profissional e decorativa medindo 100cm x 50cm na cor branca. -Marca: global un 20,00  0,0000 9,50    190,0023 Festão verde escuro com pontas verde claro. Tamanho 2mx16cm.- Marca: importado un 100,00  0,0000 11,50    1.150,0024 Manta de pelúcia pelo longo de newborn na cor branca. Largura60cm. - Marca: pelican un 2,00  0,0000 154,00    308,0025 Agulha de Mão nº 06 Para Costura em aço niquelado envelopecom 20 unidades. - Marca: corrente un 1,00  0,0000 18,00    18,0026 Flores artificiais poinsettia natal aveludada, galhos com 5 flores nacor vermelha - Marca: importado un 200,00  0,0000 13,50    2.700,0027 Tecido de Pelúcia 1,60mt x 1,00mt largura - 1,60 metro (padrão,não aumenta) comprimento - 1,00 metro altura do fio: 1 centímetrocomposição - 100% poliéster na cor branca.Importante: Não aceite imitações. - Marca: pelican m 4,00  0,0000 94,00    376,0028 Tinta para Tecido fosca 37ml. Tintas à base de resina acrílica, nãotóxicas e solúveis em água. Prontas para uso. São resistentes alavagens e todas as cores são miscíveis entre si. Cor: Branco,Amarelo Limão, amarelo ouro, laranja, vermelho, purpura, vinho,sépia, Verde oliva, verde pinheiro, verde musgo, verde folha, verdebebê, verde country, azul celeste, azul marinho, azul ultramar, rosabebe, rosa chá, rosa escuro. - Marca: acrilex un 10,00  0,0000 5,90    59,00

29 Linha para costura reta (100% algodão, 91,4 m aproximadamente)- Cor: Verde - Marca: drima un 2,00  0,0000 5,00    10,0030 Linha para costura reta (100% algodão, 91,4 m aproximadamente)- Cor: Vermelho - Marca: drima un 2,00  0,0000 5,00    10,0031 Linha para costura reta (100% algodão, 91,4 m aproximadamente)- Cor: Preto - Marca: drima un 2,00  0,0000 5,00    10,0038 Tecido tricoline estampado 100% algodão.  Indicado paracartonagem, patchwork, decoração e artesanato em geral. Corespredominantes: fundo amarelo com flores em traçado laranja. -Marca: tsg m 2,00  0,0000 89,00    178,0040 Spray dourado anticorrosivo, indicado para: superfícies de ferro,gesso, madeira, cerâmica, papel e metal. Peso liquido 250g.Conteúdo 350ml. - Marca: tekbond un 10,00  0,0000 18,00    180,00Total do Fornecedor: 8.633,70Total Geral: 8.633,70

ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTIAGO DO SUL                      CNPJ:Rua Angelo Toazza, 600C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.781/0001-3889854-000 - Santiago do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICONr.:  39/2021 - PE 64/202164/202103/08/2021Folha:  3/3
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).